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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 156 m2, pow. działki: 626 m2,

DOBRA

Cena 599 000 zł

Szczecin, Dobra Szczecińska, bliźniak o powierzchni 156m2 zlokalizowany na działce 626m2, garaż, ogródek,
standard developerski.

Polecam na sprzedaż komfortowy, przestronny dom w zabudowie bliźniaczej wraz z garażem położony na
pięknej, zagospodarowanej działce z widokiem na las.
Dom w standardzie developerskim, istnieje możliwość zakupu już wykończonego domu w konkretnym
standardzie jak na załączonych do oferty zdjęciach, badz wykonania przez developera na życzenie klienta
konkretnego standardu.
Powierzchnia całkowita nieruchomości to 156m2.
Parter tego nowoczesnego budynku składa się z dużego przestronnego salonu z miejscem na kominek z
którego jest bezpośrednie wyjście do ogrodu, otwartej kuchni, pokoju, wc, przedpokoju z którego mamy
bezpośrednie wejście do garażu.

U góry znajdują się 4 sypialnie oraz duża łazienka z wc oraz pralnia.
Cały dom wykończony w bardzo wysokim standardzie, jednymi z najdroższych materiałów.
W całym budynku (na parterze i na piętrze) ogrzewanie podłogowe oraz w garażu.
"Ciepłe" okna (3 szyby) Duże okno od tarasu przesuwne.
Dom wybudowany z silikatu I klasy, na dachu dachówka ceramiczna, z zewnątrz wykończony drewnem.
W budynku instalacja c.o. została tak zaprojektowana by można było podłączyć pompę ciepła zasilana z
fotowoltaiki.
Do działki doprowadzone są przewody Orange( telefon, internet, usługi multimedialne)
Koniec inwestycji 2019
Dom usytuowany jest na pięknej zagospodarowanej działce. W pobliżu las (100 m), wspaniałe widoki i trasy do
wycieczek rowerowych, pieszych.
Cena do negocjacji!
Zapraszamy na prezentację:

Symbol BON34258 Symbol SWO 373673

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena 599 000 PLN Cena w EURO 140 525 €

Cena w USD 156 938 $ Cena za m2 3 840 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE
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Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość DOBRA Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 156 m² Powierzchnia działki 626 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 156 m²

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Rok budowy 2019

Standard DO WYKOŃCZENIA Droga dojazdowa UTWARDZONA

Liczba pokoi 6 Forma własności WŁASNOŚĆ

Garaż JEST Nr Licencji 319

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


